
 

Výluka 03. - 09. června 2024 

Vážení cestující, 

Ve dnech 03. – 07. června proběhne nepřetržitá výluka mezi 
Lichkovem – Mlýnickým Dvorem (Hanušovicemi). 

Ve dnech 08. a 09. června proběhne nepřetržitá výluka mezi 
Dolní Lipkou – Mlýnickým Dvorem (Hanušovicemi). 

Autobusy ND budou vedeny dle výlukového jízdního řádu. 

Omlouváme se Vám za způsobené komplikace při cestování. 
 

 

 

Vlakové nádraží/zastávka Místo zastavení autobusu 

Lichkov Autobus zastavuje před nádražím 
Dolní Lipka BUS zastávka „Králíky, Dolní Lipka, žel. st.“ 
Králíky zastávka BUS zastávka „Králíky, Hradecká“ 
Králíky Autobus zastavuje před nádražím 
Dolní Orlice BUS zastávka „Červená Voda, Dolní Orlice“ 
Červená Voda BUS zastávka před nádražím 
Červená Voda – Pod rozhlednou BUS zastávka „Červená Voda, Obecní úřad“ 

Moravský Karlov BUS zastávka „Červená Voda, Moravský Karlov, žel. st.“ 
Bílá Voda BUS zastávka Červená voda, Bílá voda žel. zast. 
Mlýnický Dvůr Mlýnický Dvůr (u přejezdu)" 
Prostřední Lipka BUS zastávka „Prostřední Lipka, odb. žel. zast.“ 
Červený Potok BUS zastávka, Králíky, Červený Potok odb. žel. st. 
Podlesí BUS zastávka „Malá Morava, pohostinství“ 
Vlaské BUS zastávka „Malá Morava, Vlaské, dílny“ 
Hanušovice Autobus zastavuje před nádražím 

 



!POZOR VÝLUKA!

Výlukový jízdní řád
Platí 3. 6. (spoje dotčené výlukou)

Ze stanice Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O.

Lichkov, žel.st. (BUS) 7 35 8 27 10 27 12 27 13 35 14 27 15 35 16 27 17 35 18 27 19 35 21 30 22 57

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) / 7 40 8 32 10 32 12 32 13 40 14 32 15 40 16 32 17 40 18 32 19 40 21 35 23 02

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 7 42 8 34 10 34 12 34 13 42 14 34 15 42 16 34 17 42 18 34 19 42 21 37 23 04

Králíky, Hradecká (BUS) 7 45 8 37 10 37 12 37 13 45 14 37 15 45 16 37 17 45 18 37 19 45 21 40 23 07

Králíky, žel.st. (BUS) / 7 48 8 40 10 40 12 40 13 48 14 40 15 48 16 40 17 48 18 40 19 48 21 43 23 10

Králíky, žel.st. (BUS) 8 42 10 42 12 42 14 42 16 42 17 50 19 50

ČV, Dolní Orlice (BUS) 8 45 10 45 12 45 14 45 16 45 17 53 19 53

Červená Voda (BUS před nádražím) / 8 48 10 48 12 48 14 48 16 48 17 56 19 56

Červená Voda (BUS před nádražím) 8 50 10 50 12 50 14 50 16 50 17 58 19 58

Červená Voda, ObÚ (BUS) 8 52 10 52 12 52 14 52 16 52 18 00 20 01

ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) 8 55 10 55 12 55 14 55 16 55 18 03 20 04

Platí 3. 6. (spoje dotčené výlukou)

ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) 9 03 11 03 13 03 15 03 17 03 19 03 20 29

Červená Voda, ObÚ (BUS) 9 05 11 05 13 05 15 05 17 05 19 05 20 31

Červená Voda (BUS před nádražím) / 9 07 11 07 13 07 15 07 17 07 19 07 20 33

Červená Voda (BUS před nádražím) 9 09 11 09 13 09 15 09 17 09 19 09 20 35

ČV, Dolní Orlice (BUS) 9 12 11 12 13 12 15 12 17 12 19 12 20 38

Králíky, žel.st. (BUS) / 9 15 11 15 13 15 15 15 17 15 19 15 20 41

Králíky, žel.st. (BUS) 8 11 9 17 11 17 13 17 14 11 15 17 16 11 17 17 19 17 20 43

Králíky, Hradecká (BUS) 8 14 9 20 11 20 13 20 14 14 15 20 16 14 17 20 19 20 20 49

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) / 8 18 9 24 11 24 13 24 14 18 15 24 16 18 17 24 19 24 20 50

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 8 20 9 28 11 28 13 28 14 20 15 28 16 20 17 28 19 28 20 52

Lichkov, žel.st. (BUS) / 8 25 9 33 11 33 13 33 14 25 15 33 16 25 17 33 19 33 20 57

Do stanice Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O.

Platí 4.-7. 6. (spoje dotčené výlukou)

Ze stanice Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O.

Lichkov, žel.st. (BUS) 6 04 6 22 7 35 8 27 10 27 12 27 13 35 14 27 15 35 16 27 17 35 18 27 19 35 21 30 22 57

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) / 6 09 6 28 7 40 8 32 10 32 12 32 13 40 14 32 15 40 16 32 17 40 18 32 19 40 21 35 23 02

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 6 11 6 30 7 42 8 34 10 34 12 34 13 42 14 34 15 42 16 34 17 42 18 34 19 42 21 37 23 04

Králíky, Hradecká (BUS) 6 14 6 33 7 45 8 37 10 37 12 37 13 45 14 37 15 45 16 37 17 45 18 37 19 45 21 40 23 07

Králíky, žel.st. (BUS) / 6 16 6 36 7 48 8 40 10 40 12 40 13 48 14 40 15 48 16 40 17 48 18 40 19 48 21 43 23 10

Králíky, žel.st. (BUS) 5 17 6 18 8 42 10 42 12 42 14 42 16 42 17 50 19 50

ČV, Dolní Orlice (BUS) 5 20 6 21 8 45 10 45 12 45 14 45 16 45 17 53 19 53

Červená Voda (BUS před nádražím) / 5 23 6 25 8 48 10 48 12 48 14 48 16 48 17 56 19 56

Červená Voda (BUS před nádražím) 5 25 6 27 8 50 10 50 12 50 14 50 16 50 17 58 19 58

Červená Voda, ObÚ (BUS) 5 27 6 29 8 52 10 52 12 52 14 52 16 52 18 00 20 01

ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) 5 30 6 31 8 55 10 55 12 55 14 55 16 55 18 03 20 04

Platí 4.-7. 6. (spoje dotčené výlukou)

ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) 5 33 7 03 9 03 11 03 13 03 15 03 17 03 19 03 20 29

Červená Voda, ObÚ (BUS) 5 35 7 05 9 05 11 05 13 05 15 05 17 05 19 05 20 31

Červená Voda (BUS před nádražím) / 5 37 7 07 9 07 11 07 13 07 15 07 17 07 19 07 20 33

Červená Voda (BUS před nádražím) 5 39 7 09 9 09 11 09 13 09 15 09 17 09 19 09 20 35

ČV, Dolní Orlice (BUS) 5 43 7 12 9 12 11 12 13 12 15 12 17 12 19 12 20 38

Králíky, žel.st. (BUS) / 5 46 7 16 9 15 11 15 13 15 15 15 17 15 19 15 20 41

Králíky, žel.st. (BUS) 4 01 4 45 5 48 6 41 7 18 8 11 9 17 11 17 13 17 14 11 15 17 16 11 17 17 19 17 20 43

Králíky, Hradecká (BUS) 4 04 4 48 5 51 6 44 7 21 8 14 9 20 11 20 13 20 14 14 15 20 16 14 17 20 19 20 20 49

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) / 4 08 4 52 5 55 6 48 7 25 8 18 9 24 11 24 13 24 14 18 15 24 16 18 17 24 19 24 20 50

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 4 10 4 54 5 57 6 50 7 27 8 20 9 28 11 28 13 28 14 20 15 28 16 20 17 28 19 28 20 52

Lichkov, žel.st. (BUS) / 4 15 4 59 6 02 6 55 7 33 8 25 9 33 11 33 13 33 14 25 15 33 16 25 17 33 19 33 20 57

Do stanice Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O.

7154 71807174 7178
Vlak

7142 7144 7148 7152 7156 7158 7162 7166 7168 7170 7172

7179 7181 7185 7187

7173 7177 7179 7181 7185 71877171
Vlak

7143 7147 7149 7153 7155 7159 7169

7169 7171 7173 71777153 7155 7159

7163 7167

7163 7167

7180
Vlak

7156 7158 7162 7166 7170 7172 7174 71787168

Vlak



!POZOR VÝLUKA!

Výlukový jízdní řád
Platí 8. 6. (spoje dotčené výlukou)

Ze stanice Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O.

Lichkov, žel.st. (BUS) 21 30 22 35

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) / 21 35 22 40

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 6 05 7 29 8 34 9 29 10 34 12 34 13 29 14 34 15 42 16 34 17 29 18 34 19 42 21 37 22 42

Králíky, Hradecká (BUS) 6 08 7 32 8 37 9 32 10 37 12 37 13 32 14 37 15 45 16 37 17 32 18 37 19 45 21 40 22 45

Králíky, žel.st. (BUS) / 6 11 7 35 8 40 9 35 10 40 12 40 13 35 14 40 15 48 16 40 17 35 18 40 19 48 21 43 22 48

Králíky, žel.st. (BUS) 7 37 9 37 10 42 13 37 14 42 16 42 17 37 19 50

ČV, Dolní Orlice (BUS) 7 40 9 40 10 45 13 40 14 45 16 45 17 40 19 53

Červená Voda (BUS před nádražím) / 7 43 9 43 10 48 13 43 14 48 16 48 17 43 19 56

Červená Voda (BUS před nádražím) 7 45 9 45 10 50 13 45 14 50 16 50 17 45 19 58

Červená Voda, ObÚ (BUS) 7 48 9 48 10 52 13 48 14 52 16 52 17 48 20 01

ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) / 7 51 9 51 10 55 13 51 14 55 16 55 17 51 20 04

ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) 9 51 13 51 17 51 20 04

ČV, Bílá Voda, žel.zast. (BUS) 9 53 13 53 17 53 20 06

Mlýnický Dvůr (u přejezdu) / 9 56 13 56 17 56 20 09

Platí 8. 6. (spoje dotčené výlukou)

Mlýnický dvůr (u přejezdu) 10 03 14 03 18 03 20 24

ČV, Bílá Voda, žel.zast. (BUS) 10 05 14 05 18 05 20 26

ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) / 10 08 14 08 18 08 20 29

ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) 7 57 10 08 11 03 14 08 15 03 17 03 18 08 20 29

Červená Voda, ObÚ (BUS) 7 59 10 10 11 05 14 10 15 05 17 05 18 10 20 31

Červená Voda (BUS před nádražím) / 8 01 10 12 11 07 14 12 15 07 17 07 18 12 20 33

Červená Voda (BUS před nádražím) 8 03 10 14 11 09 14 14 15 09 17 09 18 14 20 35

ČV, Dolní Orlice (BUS) 8 06 10 18 11 12 14 18 15 12 17 12 18 18 20 38

Králíky, žel.st. (BUS) / 8 09 10 21 11 15 14 21 15 15 17 15 18 21 20 41

Králíky, žel.st. (BUS) 5 10 6 17 7 18 8 11 9 17 10 23 11 17 13 17 14 23 15 17 16 11 17 17 18 23 19 17 20 43

Králíky, Hradecká (BUS) 5 13 6 20 7 21 8 14 9 20 10 26 11 20 13 20 14 26 15 20 16 14 17 20 18 26 19 20 20 46

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) / 5 17 6 24 7 25 8 18 9 24 10 29 11 24 13 24 14 29 15 24 16 18 17 24 18 29 19 24 20 50

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 5 19

Lichkov, žel.st. (BUS) / 5 24

Do stanice Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O.

Platí 9. 6. (spoje dotčené výlukou)

Ze stanice Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O.

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 7 29 8 34 9 29 10 34 12 34 13 29 14 34 15 42 16 34

Králíky, Hradecká (BUS) 7 32 8 37 9 32 10 37 12 37 13 32 14 37 15 45 16 37

Králíky, žel.st. (BUS) / 7 35 8 40 9 35 10 40 12 40 13 35 14 40 15 48 16 40

Králíky, žel.st. (BUS) 7 37 9 37 10 42 13 37 14 42 16 42

ČV, Dolní Orlice (BUS) 7 40 9 40 10 45 13 40 14 45 16 45

Červená Voda (BUS před nádražím) / 7 43 9 43 10 48 13 43 14 48 16 48

Červená Voda (BUS před nádražím) 7 45 9 45 10 50 13 45 14 50 16 50

Červená Voda, ObÚ (BUS) 7 48 9 48 10 52 13 48 14 52 16 52

ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) / 7 51 9 51 10 55 13 51 14 55 16 55

ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) 9 51 13 51

ČV, Bílá Voda, žel.zast. (BUS) 9 53 13 53

Mlýnický Dvůr (u přejezdu) / 9 56 13 56

Platí 9. 6. (spoje dotčené výlukou)

Mlýnický dvůr (u přejezdu) 10 03 14 03

ČV, Bílá Voda, žel.zast. (BUS) 10 05 14 05

ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) / 10 08 14 08

ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) 7 57 10 08 11 03 14 08 15 03 17 03

Červená Voda, ObÚ (BUS) 7 59 10 10 11 05 14 10 15 05 17 05

Červená Voda (BUS před nádražím) / 8 01 10 12 11 07 14 12 15 07 17 07

Červená Voda (BUS před nádražím) 8 03 10 14 11 09 14 14 15 09 17 09

ČV, Dolní Orlice (BUS) 8 06 10 18 11 12 14 18 15 12 17 12

Králíky, žel.st. (BUS) / 8 09 10 21 11 15 14 21 15 15 17 15

Králíky, žel.st. (BUS) 5 10 7 18 8 11 9 17 10 23 11 17 13 17 14 23 15 17 16 11 17 17

Králíky, Hradecká (BUS) 5 13 7 21 8 14 9 20 10 26 11 20 13 20 14 26 15 20 16 14 17 20

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) / 5 17 7 25 8 18 9 24 10 29 11 24 13 24 14 29 15 24 16 18 17 24

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 5 19

Lichkov, žel.st. (BUS) / 5 24

Do stanice Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O.

7150 7154 7156 7158 20512 7162 7166 20514 7170 7172 7174 20516
Vlak

7146 7178 7180

Vlak
7145 7185 71977179 719120515 7169 7171 7173 20751720511 7195 20513 7159 7165

7158

717320511 205137195 7159 7165 20515 7169 7171
Vlak

7172 717420512 7162 7166 20514 7170
Vlak

7146 7154 7156



!POZOR VÝLUKA!

Výlukový jízdní řád
Platí 8.-9. 6. (spoje dotčené výlukou)

Ze stanice Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O.

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 7 27 9 27 13 27 17 27

Prostř. Lipka, odb.žel.zast (BUS) 7 32 9 32 13 32 17 32

Červený Potok, odb.žel.st. (BUS) 7 36 9 36 13 36 17 36

Malá Morava, pohostinstvi (BUS) 7 45 9 45 13 45 17 45

Malá Morava, Vlaské, dílny (BUS) 7 52 9 52 13 52 17 52

Hanušovice, žel.st. (BUS) / 7 57 9 57 13 57 17 57

Platí 8.-9. 6. (spoje dotčené výlukou)

Hanušovice, žel.st. (BUS) 8 02 10 02 14 02 18 02

Malá Morava, Vlaské, dílny (BUS) 8 07 10 07 14 07 18 07

Malá Morava, pohostinstvi (BUS) 8 12 10 12 14 12 18 12

Červený Potok, odb.žel.st. (BUS) 8 21 10 21 14 21 18 21

Prostř. Lipka, odb.žel.zast (BUS) 8 25 10 25 14 25 18 25

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) / 8 31 10 31 14 31 18 31

Do stanice Ústí. n. O. Ústí. n. O. Ústí. n. O.

Vlak
1223 1225 1227 1229

Vlak
1222 301224 301226 301228


